1

证券代码：600702          证券简称：ST 舍得        公告编号：2021-024

舍得酒业股份有限公司

关于公司非公开发行股票批复到期失效的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

舍得酒业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 6月 16 日收到中国证

券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准舍得酒业股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可【2020】881 号），核准公司非公开发行不超

过 66,751,328股新股，自核准发行之日（2020 年 5月 11日）起 12个月内有效。

在取得上述批复后，公司一直积极推进发行事宜，但由于资本市场环境的变化，

以及前期公司发生关联方资金占用事项并涉嫌信息披露违法违规被中国证监会立

案调查，公司未能在中国证监会核准发行之日起 12 个月内（即 2021 年 5 月 11 日

前）完成本次非公开发行股票事宜，因此中国证监会关于公司本次非公开发行股票

的批复到期自动失效。

目前公司生产经营正常，本次非公开发行股票批复到期失效不会对公司目前的

生产经营活动造成实质性影响。公司拟继续使用公司自有资金逐步推进酿酒配套工

程技术改造项目、营销体系建设项目、信息化建设项目的建设。

特此公告。

舍得酒业股份有限公司董事会

                                                        2021 年 5月 11日